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INNOVATIVE BAUTECHNOLOGIE MIT SUPPORT FÜR DIE ZUKUNFT

TAKE THE BEST
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WET Sensorbahn
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(unter QR-Code in Elektronikgehäuse)

1

2

3

4

5

6

7

8

Position / Beschreibung
CORE- und DIGITAL-Sensor
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Projekt: MX

Ausgefüllte Positionsliste inkl. Dokumentation (Verlegepläne, Fotos,...) 
retournieren an: monitoring@sihga.com

CORE-Sensor

DIGITAL-Sensor
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